$sf

iít:rsl rtÀE:

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE CAR.ANHUNS

PORTARIA NO 2670/2024*SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

CONCEDER a ÕÂMILLA DÊ LIMA SANTOS NASCIMENTO,

Assistente Ac,ministrativo, Matrícula no 24248, lotado(a) na Secretaria

de Educação, pagamento de salário familia , referente a seu(suas)

filho{as): §duardo Da §ilva Nâssimento Filho - A1tOTl2017, de acordo

conl o que dispóe os termos do anigo 40 da Lei l\/unicipat, no 4551i2019,

de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial MPSIMF n' 02, de

11 de janeiro de 2024, com vigência a pârtir de 01 de agosto de 2a24.

CUI\.{PRA.§E

PUBLIQUÉ-§E § REGISTRE-SE

Secretaria i/lunicipal de Administraçâo, em 22 de julho de 2A24

Acácro Santana de Godoy
Secretário de Admin istraçáo

PoÍlaria OO1f2O2 1

Ân Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

\
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/64-20240808084631.pdf
assinado por: idU

ser 370